
 
 
 

 
 
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 382/2022 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 323/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 4 listopada 

2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  

 

§1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 323/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy.  

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                            

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

/-/ Ryszard Niedziółka 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
Sporządziła: Kinga Wąsiewicz                                                                                                                                              

Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

  


